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Repuestos ALTERNATIVOS para compresor - AFTERMARKET spare parts for compressors - Pieces détachées ALTERNATIVES pour compresseur

Carrier y Carrier Espafia, S.A. son marcas registradas de Carrier Corporation, U.S.A.
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KIT

PMP
PMP
PST

GKT

WAS

CKS
CKS
CKS

WAS

BRG

VSG

SRO
CON

GKT

GLS
GKT

SRN
GKT

GKT
GKT
GKT

SEL
SEL
SEL

2200

2200
2201
2010
2111

2200

2200
2201
2202

2201

2200

2101

2000
2000

2012

2100
2103

2200
2113

2009
2244
2245

2200
2201
2202

Juego de juntas .............. 17-55020-20
Bomba aceite, capacidad std. ...17-40200-02
Bomba aceite, baja velocidad ...17-44033-10
Pistdn bomba aceite ............ 6D40-121
Junta cuerpo bomba aceite ..17-40078-05
Anillo tope cigtefal, lado bomba ...17-55009-01

Ciguefial, baja velocidad bomba .17-40410-00
Ciguefial, capacidad std. bomba .17-44010-00

Cigliefial, 05G-41 ............ 17-40412-00

...17-44008-00

Anillo tope ciglefal, lado prensa

Cojinete acabado; - 0.25 mm; - 050 mm . .17-44015-00

Valv. reduccion presion aceite, mod. nuevo .17-44011-00

Filtro aceite carter ............ 17-40020-00
Tubo aspiracion filtro aceite ....17-40021-00
Junta tapa fondo céarter ....... 17-40033-05
Visor aceite, roscado .......... 17-10218-00
Junta teflon visor aceite ....... 17-10218-02
Filtro aspiracion  ............. 17-44005-00
Junta filtro aspiracion ......... 17-40005-05
Junta tapa aspiracion ......... 17-40029-05
Junta grifo aspiracion ......... 17-44001-06
Junta espaciador brida ........ 17-44014-00
Sello prensa, nuevo 2 piezas ....17-44130-00
Sello prensa, 3 piezas ......... 17-44003-01

Sello prensa (motor eléctrico) ...17-44140-00
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18

19

20

21

22

23

24

HUB

ROD

PST
PST
PST
PST

SGM
SGM

PIN

PIN

SPG

VAL
VAL

GKT
GKT

VAL
RTR

GKT
GKT
GKT
GKT

PLT
PLT
PLT
PLT
PLT

2200

2100

2100
2200
2201
2202

2100
2110

2100

2001

2100

2100
2200

2243
2291

2110
2110

2222
2247
2249
2298

2200
2201
2202
2203
2204

25 UNL 2100

**056**
Mang6n montaje embrague ....17-44041-00
Biela; - 0,25mm; - 050mm ..... 17-40056-02

Piston liso, h=12 mm 05G-37; +050 mm 17-44045-01
Piston grabado, h=128 mm 05G-37; +050 mm 17-44116-05
Pistdn liso, h= 12,70 mm 05G-37, + 0,50 mm 06DR660-110

Piston grabado, h=102 mm 05G-41; +050 mm 17-44115-01

Segmento compresion; + 0,50 mm17-40055-00
Segmento engrase; + 0,50 mm ..17-40054-00

Bulon piston, L =39,40 g =174 mm

Buldn sujecion ldmina aspiracion  17-44007-00

........ 17-40083-00

Fleje lamna aspiracion

Valvula aspiracion, tipo lisa, e=0,44 ...17-40082-00
Valvula aspiracion, tipo wave, e=044 .17-44111-00

Junta plato valvula ............ 17-44007-06
Junta plato valvula, metal ....... 17-5502-00
Vélvula descarga ............. 17-40086-00
Sujecion vélvula descarga ...... 17-40087-00
Junta culata sin parci., metal ...17-44125-00
Junta culata dcha. + izda., metal 17-44124-00
Junta culata con parci,, metal ...17-44126-00
Junta culata central, metal ..... 17-44123-00

Plato valv. parci., lateral R-22 + R404a 17-44046-00
Plato valv. fijo, lateral + central R-22 + R404a 17-44047-00
Plato vélvulas fijo, central, R-12 ..17-44048-00
..17-44049-00
...17-44050-00

Plato valvulas fijo, lateral, R-12

Plato valv. parci., lateral, R-12

Kit descargador plato valvulas





